این جشنواره به دنبال آثاری است که زبان یا ادبیات شفاهی را، نوشتاری، تصویری یا نمادین بررسی می‌کند. این رویکرد شامل کارهای غیرروایی و آوانگارد نیز می‌شود؛ آثاری که روش‌های ارتباط بصری سنتی و فعلی را به چالش می‌کشند و در عین حال به عملکرد خود به عنوان حالتی برای کاوش روایت و بیان شخصی ادامه می‌دهند.

این رویداد ۱۵ مارچ ۲۰۲۴ (۲۵ اسفند ۱۴۰۲) در شهر مادرید کشور اسپانیا برگزار شد. /صباخبر

مدیر کل هنرهای نمایشی و مدیر رادیو نمایش مطرح کرد: قطار تحول رادیو در ایام نوروز با گپ شب

تحت عنوان رسانه خلاق صدا پایه به جد دنبال می‌شود. در این باره می‌توان به شکلی از رسانه صدا پایه مانند ویدئوکست‌ها و پادکست‌ها در دنیا اشاره کرد که طرفداران پر و پا قرص خودش را دارد.